
('. " i ’1."'_ (>L/B&W .6er 0 A

Allianz pojišťovna, a.s. “C "* A) ' ' ( Allianz ©

Pojistná smlouva č. 400 036 228 - dodatek č. 5

Allianz pojišťovna, a.s.

Ke Sivanici656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

IC:47115971

* tským soudem v Praze, oddíl B, vložka 181 5

průmyslu a makléřskeho obchodu

'ch I'IZIk

 

  

  (dále jen .,p01istite

a

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/21 72, Ostrava — Poruba, PSČ. 708 33, Česká republika

IC: 61989100

(dálejen „pojistník")

uzavírají níže uvedená pojištění:

Počátek pojištění: Datum účinnosti změny pojištění: Pojistná doba: Pojistné obdobi: Konec pojištěni:

01.02.2015, 00:00 hod. 01.01.2016 2 roky 1 rok 31.01. 2017, 24:00 hod.

Timto dodatkem se pojistna smlouva upravu1e následovně:

S účinnosti od 01.01.2016 se v segmentu „Pojištění stroju a zařízení" připOjištuji stioje uvedené na příloze č.4.

P0jístna částka se u pojištění strom činí 10 648 246 Kč.

Roční polistne se za připojištění uvedených stroju navyšU|e o 28 330 Kč.

Pojištění strojů a zařízení

Všeobecné pojistné podmínky:

Pojištění se řídí Všeobecnymi pOjisinými podmínkami pro pOjištění strojů a zařízení Allianz pojišťovny, a.s. VPP - ST - 03

a siednanymí doložkamí, resp. smluvními Ujednanimi, které jsou nedílnou součástí této p0jistne smlouvy a jsou uvedeny v příloze.

Pojištěný: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172, Ostrava — Pomba, PSČ 708 33

ic: 61989100

Misto pojištěni: 1. seznam míst pojištění dle přílohy č. 1

Předmět pojištění: 1) Technologicke vybavení bez doloženého seznamu (výtahy, ocelove palety, převážející vozíky)

2) StrOje a zařízení dle seznamu č. 3

3) Stroje a zařízení dle seznamu či 4

Rozsah pojištění: V rozsahu výše uvedenych Všeobecných poustnych podmínek pro pojištěni str0|ů a zařízeni a sjednaných

doložek.

Smluvni ujednání: Odchylně od čl. 4, odst. 3, pism. b) výše uvedenych Všeobecných pojistných podmínek pro políštení strOju

jsou kryty tež samostatne Škody elektronických prvku a elektrotechnických součastek.

Pouštěni se vztahuie l na zařizení, jejithž staří v době vzniku škody přesahlo Slet



sjednaná pojistná částka:

 

- pojistná častka pro výtahy — 6 300 000,-Kč

— pojistná částka pro paletové vozíky — 4 600 000,—Kč

» vozítko Segway Personal TransporteL ,_ ,__ —20w00,—Lč

i ) Technologické vybavení bez doložeíéhovse—znímu 11 100 coo,— Kč

2) 17 298 487,- Kč — pro stroje a zařízení dle seznamu č.3

3) 10 648 246,- Kč — pro stroje a zařízení dle seznamu č. 4

Spoluúčast: a) 5 000,- Kč pro každou pojistnou událost pro položku č. 1

b) 10 000,- Kč pro každou pojistnou událost pro položku č. 2

c) 10 000,- Kč pro každou pojistnou událost pro položku &. 3

Společná ustanovení

Poznámka:

Všechna ostatní ustanovení a Ujednání včetně příloh, popstnych podmínek, smluvních Ujednání a doložek uvedenýcl

v pojistné smlouvě č. 400 036 228 ze dne 21.01.2015 á dodatku č. 1 ze dne 23.02.2015 a dodatku č. 2 ze dne 20.03.2011

zastávají v platnosti beze změny a nejsou přílohou tohoto dodatku.

Polistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami platnými pro

tuto pojistnou smlouvu včetně všech příloh, což potvrzu1e svym níže uvedeným podpisem.

Odchylně od Lijednáni všeobecných pojistných podmínek se Ujednáva, že vpřípadě výpovědi pojistné smlouvy

poustitelem, po pojistné události, Elm výpovědní lhůta 3 mésice.

BONIFIKAČNÍ DOLOŽKA

P0jistite| na základě písemné Žádosti pojistníka provede vyhodnocení škodniho průběhu pojistné smlouvy za

hodnocené období, které je shodné s pojistnou dobou, na níž je smlouva sjednána. Bude—lí skutečné škodní procento

polistne smlouvy nižší než procento smluvně stanovené, přizná pojistitel bonifikací nasledovně:

(Výše bonifikace a škodní pruběh jsou stanoveny v souladu s propočtem ekonomického efektu pojištění takto:)

Škodní pruběh vyše bonifikace

do 30 % 8 %

Definice nároku:

1. Nárok na přiznání bonifikace vzniká při dosaženi příznivého škodního prubehu za sjednané pojistné období.

2. Škodni průběh je poměr mezi vyplaceným plněnim (vč. rezervy na Škody vzniklé, nahlášené, ale vdobě

vypočtu škodního pruběhu nevyplacené) a zaplacenym pojistným za hodnocené období (specifikované

v pojistné smlouvě) vyjádřený v procentech. Od vypláceného plnění pojistitel odečte přijaté regresy.

3. Uplatnit narok na bonifikací lze do šesti měsícu po uplynutí hodnoceného období. Na základě žádosti

vyhodnotí p0jístitel Škodní průběh za účelem stanovení nároku na bonifikací, nejdříve však tři měsíce po

uplynutí vyhodnocovaného období.

4. Podmínkou pro vyplacení bonifikace je uhrazení předepsaného pojistného za hodnocené období. Nárok

nevznikne při ukončeni platnosti p0jistne smlouvy před uplynutím jednoho pojistného roku.

5. Polistitel poukáže jednorázově bonifikací pOjistníkoVI do tří měsícu ode dne, kdy o ni pojistník požádal,

nejdříve však tři měSice po uplynutí vyhodnocovaného obdobi.

6. Vpřípadě, že p0jístník po uzavření vyhodnocovaného období uplatní nárok na plnění z pojistné události

v takové výši, která zpětně ruší narok nebo měni výši bonifikace, sníží pOjístítel plnění z pojistné události o

částku odpovídající předplacené bonifikací, nebo p0jistnik vratí celou bonifikací nebo Část odpovídajicí

přeplatku.



 

Poznámka:

Garance ceny:

Tato pojistna smlouva se uzavira na dobu určitou (2 roky) s pojistným obdobím jednoho roku.

Po celou dobu p0jíšténí pojistitel garantUje sazby pOjistneho uvedene vjeho nabídce (navrhu smlouvy) po celou dobu plnění

veřejné zakázky, I}. po dobu 2 let, a to | v případech nové pořízeného majetku pojištěnym/pojístníkem.

Makléřská doložka:

Vedením a zpracovanim pojistného zajmu pojištěného/pojistníka bude pověřen pojišťovaci makléř RENOMIA, a. s., se sídlem

Holandska 8, Brno, PSČ 639 00. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy (smluv), bude prováděn výhradně

prostřednictvím pojistníkem zplnomocněného pOjlŠťOVBCIhO makléře, který je opravnén přijímat rozhodnutí smluvních

partnerů."

Výpověďpo pojistné události

Pokud pojistitel vypoví pojistnou smlouvu po pojistné události, činí výpovědní llíUta 3 měsíce od doručení výpovědi.

Provádění plateb

Platby pojistného budou prováděny včeske měně. Roční pojistné bude splatné čtvrtletně, ve Čtyřech splátkách v každém

kalendářním roce pojištění, a to k 28. 02., 01. 05., 01. 08. a k 01.11.v prvnim roce pojištění a dále k 15. 02., 01. 05., 01. 08. a

k 01. 11 v následujícím kalendářním roce, neni—li v zadavaCi dokumentaci uvedenounak.

Pojistitel se ZanZUJe. že nebude navyšovat vyší pojistného za požadovaný čtvrtletní způsob platby pojistného.

Doplatek za obdobi od 01.01.2016 — 31.01.2016 2 406,- Kč

Šílatíostřpíjístného:

Výše uvedene pojistné za sekci pOjišténi pro případ poškození věcí a jiného majetku a pojištění odpovědnosti za škodu

způsobenou provozní činnosti je splatné na učet makléřské společností RENOMIA a.s. 5030018888/5500, vedeného u

Raiffeisenbank as. Pojistné se považu1e za zaplacené dnem připsání na účet zplnomocněného makléře.

Přílohy:

— příloha či 4

V Praze dne 31.12.2015

 



Seznam č. 4 k PS č. 400 036 228

Allianz @-

 

 

 

 

 

 

Zařízení Označení zařízení výrobcem Cena bez DPH Cena s DPH

Namáčeci zařízení Coater 5 STD 230 000 K6 278 300 K6

Přístroj na stanovení porézní Analyzátor porozity Micromeritics

struktury a měrneho povrchu 3 Flex v6. příslušenství 2 210 000 Kč 2 674 100 K6

Ethos Up Microwave digestion

Mikrovlnný rozkladný system system 626 560 K6 758 138 K6

Stolni laboratorni odstředivka Centrifuga Eppendorf 5810 R 209 990 K6 254 098 K6

Zařízení na měření fotoproudu Photocurrent 789 200 K6 789 200 K6
 

Rentgenový difraktometr SmartLab X—Ray Difractometer 3 074 330 K6 3 719 939 K6
 

Rentgenový fluorescenční

 

 

 

 
 

 

 

spektrometr Spectro Xepos 1 970 625 K6 2 384 456 K6

Automatický termální desorber

Termický desorbér TurboMatrix 881 900 K6 1 067 099 K6

Analytická váha Míkrováha MYA 5.4 Y 258 000 K6 312 180 K6

KF titrator 126 236 KČ 152 746 K6

Kufříková pec 59 135 K6 71 553 K6

Termostar oběhový, chlazený 70 290 K6 85 051 K6

Gradientní Čerpadlo 141 980 K6 171 796 K6

 

SUMA   10 648 246 K6  12 718 655 K6

 

 


